关于召开招商项目专题会的通知

市直有关单位：

经研究，决定召开招商项目专题会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2022 年 8 月 17 日（星期三）上午 10：00，在市招商合作中

心会议室召开。

二、参会人员

1.董红明副市长；

2.市招商合作中心主要负责同志、分管负责同志；宣城经开

区管委会、市发改委、市科技局、市经信局、市自然资源规划局、

市生态环境局、市税务局负责同志；宣州区政府负责同志;

3.中鼎集团项目负责人。

三、会议内容

1.市招商合作中心汇报苏州亚德林股份有限公司拟与中鼎

集团合作投资汽车高端铝压铸产业园、开沃新能源汽车集团项目

情况；

2.市经信局汇报仁奎医药科技（北京）有限公司原创药物项

目情况；

3.宣城经开区汇报项目落地相关工作情况；

4.参会单位发言；

5.市政府领导讲话。

四、有关事项

1.请市招商合作中心负责做好会务工作；

2.请各参会单位于 8 月 16 日（星期二）下午下班前将参会

人员名单报至市招商合作服中心。

联系人：杭蓓；联系电话：13635632601。

宣城市招商合作服务中心

2022 年 8月 16 日